
برخی تحلیلگران جابجایی امیر عبداللهیان معاون عربی و آفریقای وزارت خارجه را 
به گمانی زنی اخیر سایت المانیتور ربط داده اند که مدعی شده بود ایران آماده نرمش 
عقب نشــینی بر سر سوریه است. این طیف می گویند جابجایی امیر عبداللهیان 
مقدمه تدارک برای برجام 2 است. در این که امیر عبداللهیان دیپلماتی شایسته برای 
مأموریت منطقه از جمله سوریه بود شکی نیست.اما اینکه ظریف بتواند سیاست 

کلان جمهوری اسلامی نسبت به سوریه را تغییر دهد مسئله دیگری است. 
ماجرای برجام وچوب و پیاز همزمانی که به خاطر آن متوجه منافع ملی شد تلخ تر 
و زیانبارتر از آن است که کسی در وزارت خارجه بخواهد یا بتواند به سایرحوزه های 
مهم سیاست خارجی تعمیم دهد. فعلًا همین برجام را که دستخوش بدعهدی ها و 
دهن کجی ها و لگد پرانی های آمریکا ست با دیپلماسی التماسی زیر چادر اکسیژن 
احیا کنند تا بماند خیال برجام های جدید با شیطان بزرگ. تجربه برجام نشان داد 
دست کشیدن از یک اهرم قدرتمند نظیر فناوری هسته ای تنها موجب گستاخ تر 
شدن حریف می شود. چنین عبرت پر هزینه ای قابل تجربه مجدد بر سر سوریه که 

ترمز پیاده نظام جنگ نیابتی دشمن شده نیست. 
سرنوشت سوریه را نه دیپلمات ها بلکه مجاهدان شجاعی تعیین می کنند که جهاد 
اصغر را برای پیروزی در جهاد کبیر نه گفتن به دشــمن وعدم تبعیت از او به جان 
خریده اند. فرمانده دراین مصاف هر کسی است که قدرت کوبیدن بر سینه دشمن 

را دارد مثل قاسم سلیمانی. ظریف اگر می تواند بسم الله

به دنبال سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم، رهبر شیعیان بحرین، هفته گذشته سردار 
قاسم سلیمانی بیانیه ای صادر کرد و طی آن هشدار داد که در صورت هرگونه تعدی 
به شیخ عیسی قاســم با مقاومت مسلحانه بی سابقه ای روبرو می شود که اسقاط 
رژیم بحرین گوشه ای از تبعات آن خواهد بود. این بیانیه فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران البته به مذاق دولتمردان و خصوصاً تیم دیپلمات های منفعل وزات خارجه 
خوش نیامد؛ خصوصاً این که هنوز جوهر حکم برکناری حسین امیرعبداللهیان، 

معاون عربی آفریقایی وزارت خارجه خشک نشده بود! 
در همین راستا حسام الدین آشنا این بیانیه سردار سلیمانی را چالشی تازه برای معاون 
جدید وزارت خارجه دانســت و تلویحاً این اقدام فرمانده سپاه قدس را چالش زایی 
و حریف طلبی برای سیاست های دولت تدبیر و امید تعبیر کرد. وی در توئیتی که 
بلافاصله پس از بیانیه قاسم سلیمانی منتشر شد، نوشت: » اولین چالش جدی 
برای معاونت جدید وزارت امور خارجه خلق شــد؛ دو بیانیه، یکی ســلب تابعیت و 

دومی سلب مشروعیت. معاون به قلب خسته تدبیر خوش آمدید.«
این موضع گیری سریع و صریح علیه خط مقاومت در منطقه در حالی علنی می شد 
که دولتمردان، دیپلمات ها و شــخص حسام الدین آشنا پیش تر تمام تلاششان بر 
این بود تا قاسم ســلیمانی و محمدجواد ظریف را »دو روی یک سکه« و »دو بال 
سیاست خارجی« معرفی کنند تا اندکی از انتقاداتی که متوجه ضعف این وزارتخانه 
بود بکاهد. لیکن این همانی سلیمانی- ظریف تنها تا جایی پابرجا و محترم ماند که 

تقاطع سلیمانی- ظریف در » برجام 2« به روی پرده نرفته بود.
پیش از این حســام الدین آشــنا معتقد بود جایگاه سردار قاسم سلیمانی به عنوان 
»اسطوره دفاع از حرم و حریم« باید حفظ شود و نباید همچون قالیباف و رضایی »به 

کارزار کلید و گازانبر« کشیده شود! 
بــا این حال چند صباحی بعد که دوگانه مقاومت - ســازش برای دیگر بار رخ 
جلوه نمود، همان اســطوره دفاع از حرم و حریم، قربانی قتلگاه کلید و گازانبر 

شد!
البته حســام الدین آشنا در این مســیر تنها نبود؛ بلکه تا به اینجای کار، حمید 
ابوطالبی، ســفیر ناکام ایران در ســازمان ملل که ســند زنده ناکارآمدی خط 
ســازش است، هم مواضع مشابه مشــاور فرهنگی رئیس جمهور علیه سردار 
قاســم سلیمانی اتخاذ نمود. ابوطالبی در پاســخ به سردار سلیمانی نوشت: » 
راه حل بحران بحرین همان » ســلمیه، سلمیه «ای اســت که با فریاد مردم 
مظلومش به آســمان مي رود؛ همان سخن مســالمت آمیزي که راهبرد شیخ 

عیسي قاسم بوده است.«
 گاردگیری سخت دولت تدبیر و امید علیه فرمانده نیروی قدس سپاه به عنوان 
سمبل مقاومت نشان داد که تمام جوسازی های گذشته شان در همسان سازی 
ظریف و سلیمانی ، جزر و مد گذرایی بود تا فشار نقدهای وارده به برجام را به 

حاشیه برده و راه را برای »برجام منطقه ای« هموار کند.

گبر و ترسا و یهود و نصاری و خیل لادین ها و لامصّب ها هم تکان 
خوردند اما مخالفان حکومت توحیدی در ایران چه ؟! ما در ایران با 

چه کسانی طرفیم؟

تیم  فوتبال سوئد: نمی خواهیم با اسرائیل بازی کنیم
۱۱ خرداد ۱۳۸۹

اتحادیه فوتبال سوئد از یوفا درخواست کرد به دلیل حمله اسراییلی ها 
به کشتی حامل کمک به مردم غزه، دیدار این تیم با اسراییل در تل 

آویو در چارچوب رقابت های مقدماتی زیر 2۱ سال یوفا را لغو کند.
به نقل از دی پی آی، لارس  آکه لاگرل، رئیس اتحادیه فوتبال سوئد، 
اظهار داشــت: اتحادیه فوتبال سوئد به عنوان یک سازمان فوتبالی 

همچون همگان، خشمی که شاهد بوده را مایه دلسوزی می داند.
بر پایه این گزارش، در کشتی های حامل کمک به غزه، ۱۱ سوئدی 

نیز حضور داشتند که ۹ تن از آنها جان خود را از دست دادند.
اتحادیه فوتبال سوئد پیرو این اتفاقات اعلام کرد حاضر به انجام این 
دیدار نیســت اگرچه یوفا رای به انجام آن بدهد. دولت ســوئد پیش 
تر حمله به کشــتی های حامل کمک به غزه را محکوم کرده بود و 

خواستار شکست حصر غزه شده بود.
این جریانی که اکنون درجای جای دنیا علیه اســرائیل رخ نمود، 
همانی اســت که آمریکا و اسرائیل همیشه سعی می کنند خود را 
نماینــده آن معرفی کنند. دنیا می خواهد ایران انرژی هســته ای 
را کنــار بگذارد. دنیــا خواهان تحریم ایران اســت. دنیا خواهان 
فلان اســت ،  دنیا خواهان بهمان اســت. اما فــارغ از همۀ این 
ادعاها، دنیا امروز شاهد انزوای آمریکا واسرائیل در مقابل اثبات 
حقّانیّت ایران اســت. امروز آشکارا شاهد تکان خوردن تمام دنیا 
بر رای ایران و بر تلاش ایران هستیم و این آثار انقلاب اسلامی 
ایران اســت. امیدوارم این طیف، حافظۀ خود را از دســت نداده 
باشــند که وقت اســتنکاف تیم های مختلف دولتی و غیر دولتی 
ورزشــی و علمی ایران در مواجهه با تیم های صهیونیســتی که 
انســانیت و وجدان ایرانی را به رخ دنیا می کشیدند چگونه بلوا به 
راه می انداخت.  ســوال این است با این رفتار سوئدی که پس از 
ســالیان طولانی به نتیجۀ ایرانی رســیده، چگونه دیگر می توان 

غرب زده! ماند؟ آیا مفرّی هست؟
جریــان نفاق داخلی با آن شــعارهای کذائــی اش، نیز بخوبی 
ثابــت می کنــد نمک گیر همین صهیونیســتهای منــزوی از 
افکار و وجدان های پاک بشــری است. جریانی که می خواهد 
سخت ترین دشمن اسرائیل در خیابان های خود شاهد شورش 
و اغتشــاش همیشگی باشــد و مگر این که تیغش نبرد و اراده 

کوتاه کند.
جریان نفاق داخلی حتی نمایندگی  ملی گرائی را نیز نمی کند و 
رسوا تر از آن است که به جای ملّتی سخن بگوید که بر پیشانی 
خود امامت و آزاده گی حسین)ع( و ایمان سلمان )س( و تهوّر 

آرش و رستم دارد سخن بگوید.
نه غزّه، نه عزّه، نه عزت ، نه کرامت، نه انسانیت ، نه 

وجدان !

مولا علی علیه السلام در خطبه 27 نهج البلاغه می فرماید : 
» شــنیده ام که یکی از سپاهیان معاویه به یک زن یهــــــــودی تعرض کرده و 
خلخال از پای او بیرون کشیده و آن زن چون نمی توانست مانع او شود به گریه و 
زاری افتاده است. اگر مسلمــانان از غم این حادثه بمیـــــرند رواســــت و برایشان 

بهتـــــر است «
 تکفیری ها گفته اند قصد داریم بعد از زنان و دختران سوری و عراقی و... ، سراغ 
ناموس ایرانیان برویم ..حالا یک عده ای جاهل بگند چرا ایرانی ها میرند سوریه و 

عراق ... !!! آخه سوریه و عراق چه ربطی داره به ما ؟!

چیزی در حدود ۱0ماه پس از آنکه کشتی ایرانی 
» ایران ایجر« مورد حملــه نظامی نیروهای آمریکا قرار 
گرفت، این بار نوبت ایرباس بود که در راستای سیاست 
بین المللی کردن جنگ خلیج فارس توســط عراق مورد 

هجــوم ناو آمریکایی قرار گیرد. در واقع قبل از این حادثه آمریکا 
بــا اســکورت نظامی نفتکش هــا و حمله به ســکوهای نفتی و 
کشتی های ایرانی،  دخالت آشکار خود را در منطقه به نفع عراق 
نشان داده بود.دوازدهم تیرماه ۱۳67، هواپیمای ایرانی ایرباس 
با 27دقیقه تأخیر از فرودگاه بندرعباس بلند می شــد. 24دقیقه 
پس از ساعت۱0 هواپیما سطح پروازی خود را ۱2هزار پا گزارش 

داد.دقیقاً در همین لحظه و در دقیقه هشتم پرواز، هواپیما مورد 
اصابــت دو فروند موشــك زمین به هوای ناو وینســنس آمریکا 
قرار گرفت و در نزدیکی هرمز بین شــارجه و بندرعباس منفجر 
شد. هیچ کدام از 2۹0 مسافر و خدمه این هواپیما زنده نماندند. 
66کــودك زیــر ۱2ســال، 52 زن و ۳6 تبعه غیرایرانــی در این 

هواپیما بودند.

ظریف اگر می تواند بسم ا...

هم نوایی فتنه گران و تکفیری هاظریف اگر می تواند بسم ا...

سوریه و عراق چه ربطی به ما دارد ...!؟

انفجار در دقیقه هشتم پرواز 655 ایران ایر

با شعار نه غزه نه لبنان در روز قدس سال 88

ظریف و سلیمانی دو روی یک سکه نیستند!
همین صفحه

من شمشیر را  کشیدم  ...
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دو هفته نامه 
خبری،  تحلیلی  و سیاسی

شهرستان مبارکه
ما با هیچ کس عقد اخوت نبسته ایم...

یکی از آقایان، یک شعری خواندند که مضمونش این بود که اگر شمشیر بکشید، سینه هایی که بیایند در جلوی شما باِیستند و در مقابل دشمنان شما سینه سپر کنند زیاد است  ، من 
گفتم من شمشیر را کشیدم، مشغولیم، ما از چپ و راست داریم میزنیم؛ این جوری نیست؛ منتها نوع شمشیرِ امروز و نوع میدانِ امروز با نوع میدانِ آن سالهای اوّل تفاوت دارد؛ ما در 
جنگِ نرمیم؛ در جنگِ سیاسی هستیم، در جنگِ فرهنگی هستیم، در جنگِ امنیتّی و نفوذی هستیم؛ فکرها و اراده ها دارند با هم میجنگند. امروز ما خیلی احتیاج داریم به ابزارهای مؤثرّ 

و تأثیرگذار؛ یک بخش عمده ی این ابزارها، به نظر من شعر است که بایستی مورد توجّه شماها قرار بگیرد.

قدس، دفتر خونین شجاعت و مقاومت اسلامی است. هرگلبرگ این دفتر، یادمان حماسه ای ماندگار، فریادی بی کرانه 
و مظلومیتی بی مرز است. قدس، قبله پیشین مسلمانان و قلب کنونی آنان است. ما در طول تاریخ با قدس زیسته ایم و 

پاسدار قداست قدس بوده ایم. قدس جغرافیای عشق، تاریخ ایثار و محراب نیایش های خونین است.
ای قدس، همه آزاداندیشان جهان، مظلومیت خاموش تو را فریاد می کشند، آنان، کودکان شیرخوار تو را دیده اند که به 
جای آغوش گرم مادر در آغوش سرد خاک خفته اند و نیز جوانانت را که به جای حجله گاه عروسی، در حجله گاه مرگ 
آرمیده اند. آنان، درماندگی پدرانی را دیده اند که در کنار خویش بهترین گل های وجودشان، با گلوله قساوت دشمن پرپر 
شده است و مردمانی که در بند اسارت دشمن، قربانی توحش گرگ صفتان تاریخ می شوند. آنان، ستم پیشه گانی را دیده 
اند که با گام های پلیدشان، کانون وحی خدا را آلوده اند و جوانانی را می شناسند که در تقابل گلوله های گرم تفنگ، تنها، 

سنگ سرد دارند.
ای قدس، اردوگاه هایی که به آوارگانت پناه داده، چفیه های عربی که رنگ خون گرفته و آرامشی که سال هاست به سفر 

رفته است، همه و همه، مظلومیت تو را فریاد می کنند.

مظلومیتی بی مرز -  مظلومیت خاموش
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ÁÁÁ»شدÁبرکنارÁعبداللهیانÁامیر«Á
خواسته  روحانی  از  فارس  خلیج  حاشیه نشین  شیوخ  که  همانطور 
نامه محرمانه روحانی به امیر کویت  اوایل امسال بود که خبر  بودند! 
منتشر شد. روحانی در این نامه شیوخ عرب را به مذاکره دعوت کرده 
دولت  هسته ای  مذاکرات  تجربه  به  عنایت  با  که  هم  عرب ها  بود. 
بالا  را  آستین ها  چیست،  مذاکره  از  منظورش  می دانستند  یازدهم 
زدند و لیستی از خواسته های بی شرمانه شان را برای ایران فرستادند. 
و  عربی  معاون  برکناری  روحانی  از  شیوخ  درخواست  گستاخانه ترین 
آفریقایی وزارت خارجه بود. درخواستی که بیشتر شبیه دستورات از بالا به 
پایین کشورهای استعمارگر بود. حالا بعد از ۳ ماه امیرعبداللهیان برکنار 
شد. پشت پرده برکناری امیرعبداللهیان چیست؟ چه ارتباطی بین این 
برکناری با اظهارات منتسب به یکی از مقامات ارشد دیپلماسی درباره 

نرمش در موضوع سوریه وجود دارد؟
ÁÁ!شیوخÁگستاخانهÁدرخواستÁماجرایÁÁ

»امیر عبداللهیان از کار برکنار می شود!« این تیتر یک روزنامه المستقبل 
در روز جمعه  ۱ آوریل بود. این روزنامه لبنانی در گزارش نخست خود 
با اشاره به سیاست تازه  دولت روحانی برای نزدیک تر شدن به اعراب، 
مدعی شد اتحاد شیخ نشین ها در کنار عربستان، دلیل این تصمیم بوده 
تأمین  است. به نوشته  این روزنامه، ممالک عربی خلیج فارس برای 
امنیت و آرامش ناگزیر از پذیرش ریاست بنی سعود بودند؛ ایران اما در 
برابر این اتحاد منزوی تر از همیشه)!( چاره ای جز نزدیکی دوباره به 
همسایگان جنوبی نداشته است! جالب تر اما مدعایی بود که این روزنامه 
لبنانی در خصوص امیر عبدالهیان معاون عربی-افریقایی ظریف مطرح 
»حسن  اثبات  برای  دارد  خیال  روحانی  گزارش،  این  اساس  بر  کرد. 
نیت«، امیر عبدالهیان را از کار برکنار کند! یک برکناری آن هم در این 

سطح، آن هم فقط برای اثبات حُسن نیت برای شروع مذاکرات!
هم زمان با انتشار این خبر در »المستقبل« وزیر خارجه بحرین جزئیات 
کرد.  فاش  فارس  خلیج  شیوخ  به  روحانی  محرمانه  نامه  از  بیشتری 
شیخ خالد بن احمد آل خلیفه در گفت وگو با العربیه گفته بود: » یکی از 
مقام های ایرانی نامه ای به امیر کویت برای آغاز گفت و گوها میان ایران و 
کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس فرستاده و امیر کویت هم آن را به 

اطلاع رهبران کشورهای حاشیه خلیج فارس رسانده است.«
ایران  اطلاعات  وزیر  علوی«  »محمود  الرأی  کویتی  روزنامه  گفته  به 
نامه ای را از طرف روحانی به مقامات این کشور داده بود تا آن را با مقامات 

دیگر عرب های حاشیه خلیج فارس در میان بگذارند.

 ۱7 جلسه  در  نوبخت  بود.  تکذیب  خبر  این  به  دولت  واکنش  اولین 
فروردین خود با خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار خبرگزاری دانشجو 
درباره نامه روحانی به شیوخ عرب گفت: » صحت این خبر را به هیچ 
عنوان تایید نمی کنم.« دیری نگذشت که تکذبیه نوبخت تکذیب شد. 
دفتر سخنگوی دولت یک روز بعد با انتشار بیانیه ای عنوان کرد:  »پاسخ 
سخنگوی دولت دراین خصوص تا پیش از دریافت گزارشات مربوطه 
بوده است. بدیهی است وزارت امور خارجه کشورمان در این مورد اطلاع 

رسانی لازم و دقیق تر را در زمان مناسب انجام خواهد داد.«

ÁÁموقعÁبیÁنرمشÁ
انتشار  عرب ،  شیوخ  گستاخی  ماجرای  از  ماه   2 از  بیش  گذشت  با 
اخباری از موضع عجیب ظریف در اسلو نگرانی ها را از تکرار دیپلماسی 
منفعل دولت در ماجرای هسته ای در مسائل منطقه ای افزایش داد. 
طرف  بود  مدعی  که  منابعی  از  به نقل  المانیتور  خبری  سایت  وب 
بوده اند  نروژ،  پایتخت  اسلو،  در  خارجه کشورمان  امور  وزیر  صحبت 
نوشت که وی اشاراتی دال بر آمادگی احتمالی تهران برای انعطاف 
است.  داشته  سیاسی  راه حل  به  نیل  برای  سوریه  پرونده  در  بیشتر 
با  نروژ،   پایتخت  اسلو،  در  که  منابعی  المانیتور مدعی شد  وب سایت 
محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، گفتگو کرده اند، می گویند 
وی اشاره داشته که اکنون اختیارات بیشتری نسبت به قبل درباره 
پرونده سوریه دارد و ایران ممکن است آماده نشان دادن انعطاف بیشتر 

برای پیشبرد راه حل سیاسی در سوریه باشد.
هم زمان با این خبر برخی رسانه های داخلی مدعی شدند: »اعضای 

برای برکناری  بر مقام های وزارت خارجه  ناپاک در حال فشار  لابی 
حسین امیرعبداللهیان از سمت معاونت این وزارتخانه هستند. اعضای 
»مذاکرات  در  ایران  شدن  درگیر  صورت  در  دارند  عقیده  لابی  این 
منطقه ای«، امیر عبدللهیان گزینه مطلوبی برای دولت روحانی نخواهد 

بود.«
ÁÁ.شودÁمیÁزدهÁذوقÁالعربیهÁوقتیÁ

هنوز جوهر گمانه زنی ها درباره این موضوع خشک نشده بود که خبر 
برکناری امیر عبداللهیان منتشر شد. ظریف در حکمی او را از معاونت 
عربی و آفریقایی عزل و جابری انصاری سخنگو وزارت را به جای او 
با استقبال سایت شبکه سلطنتی آل  گمارد. موضوعی که بلافاصله 
سعود مواجه شد. العربیه ساعتی پس از این تغییر تحول در وزارت خارجه 
ایران، آن را نشان دهنده عزم دولت روحانی برای همکاری با اعراب)!( 
دانست. این پایگاه سعودی مدعی شد امیرعبداللهیان فردی نزدیک 
به سپاه پاسداران بوده و با ظریف و روحانی در سیاست های منطقه ای 

اختلاف نظر داشته است.
محمد عبداللهی، استاد دانشگاه علامه طباطبایی درباره این برکناری 
مشکوک نوشت: » هماهنگ نبودن ایشان با دولت و مواضع انقلابی اش 
در قبال حوادث منطقه، اصلی ترین دلایل برکناری وی است. حال باید 
دید کشورهای عربی و در راس آن عربستان پاسخ  این دیپلماسی ذلت 
را چگونه می دهند؟ مطمئنا دولت خللی در اتحاد راهبردی عربستان_
اسرائیل در برابر ایران صورت نخواهد داد. بنظر می رسد، هدف اصلی 
با محور مقاومت  ایران  ارتباط وزارت خارجه و  این تغییرات، تضعیف 
خصوصا در قبال سوریه و حزب الله لبنان است.  برجام 2، کم کم در 

حال رخ نمودن است...«
ÁÁÁژنوÁوÁوینÁدرÁحلــبÁوÁرقهÁجایÁبهÁخواهنــدÁمیÁÁ

تکلیفÁسوریهÁراÁمشخصÁکنند.
سابقه بد دولت در عرصه دیپلماسی و پذیرش خواسته های نامعقول 
طرف های عربی! در مسائل منطقه ای نگرانی بسیاری از کارشناسان 
را به همراه داشته است. وضعیت میدانی عراق و سوریه در چند سال 
هیچوقت اینقدر خوب نبوده است. فتح فلوجه و پیشروی سریع ارتش 
سوریه در استان رقه نفس تروریست ها را به شماره انداخته است. در 
این میان حامیان تروریست ها بهترین راه را تغییر زمین بازی می دانند. 

را  تکلیف سوریه  ژنو  و  وین  در  و حلب  رقه  به جای  آنها می خواهند 
مشخص کنند.

ÁÁÁآبÁبهÁجدیدیÁگلÁدســتهÁدوبارهÁتدبیرÁدولتÁآیاÁ
خواهدÁداد؟

برکناری  از  تحلیلش  در  سیاسی  مسائل  کارشناس  سراج،  رضا 
وزارت  عربی-افریقایی  معاون  »برکناری  نوشت:  امیرعبداللهیان 
ارزیابی  منطقه ای(  )برجام   2 برجام  اجرای  راستای  در  خارجه 
می گردد. در این پازل که لابی آمریکایی-ایرانی آن را کارپردازی 
وارد  باید  بهانه سوریه  به  آمریکا  و  ایران  و تصمیم سازی می کند، 
گفتگو شوند. در این چارچوب آمریکا سعی کرد با ایجاد دست برتر 
در تحولات میدانی سوریه )از طریق جریان کردی و تروریست ها( 
انتقال آن به میز سیاسی، خود را پیشاپیش آماده این مذاکرات  و 
مذاکرات  روش  به  همچنان  ایرانی  طرف  مقابل،  در  نماید. 
آنان  لابی  و  آمریکایی  طرف  میل  مطابق  و  نموده  عمل  هسته ای 

عمل می کند.«
همیشه  دیگر  پرونده های  مثل  هم  سوریه  در  دوستانش  و  آمریکا 
و  آتش بس  به  روس ها  اعتماد  ماجرای  بوده اند.  اعتماد  قابل  غیر 
حتی  آمریکایی ها  بدعهدی  نزدیک  نمونه  خان طومان  تراژدی 
دستگاه  که  است  اینجا  داستان  بدتر  قسمت  است.  روس ها  با 
تعریف  آمریکا  حتی  را  منطقه  مسائل  در  مقابلش  دیپلماسی طرف 
چندم  دست  نوچه های  با  می خواهد  احتمالًا  او  است!  نکرده 
آن هم در شرایطی  برای مسائل منطقه ای مذاکره کند.  یانکی ها 
دلارهای  نبود  اگر  و  قراردارد  انزوا  و  اوج ضعف  در  عربستان  که 
باد آورده نفتی تا کنون چندین بار سقوط کرده بود. آیا دولت تدبیر 

دوباره دسته گل جدیدی به آب خواهد داد؟ باید کمی صبر کنیم!

حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در مراسم تجلیل از خانواده شهدا، 
ایثارگران و جانبازان دستگاه قضایی که در مجتمع شهید بهشتی برگزار شد، 
ضمن گرامیداشت هفته قوه قضاییه گفت: برخی آن چنان از مسیر حق غافل 
می شوند که مستقیم به قعر دره سقوط می کنند و برخی دیگر هم از راه بیرون 

می روند و ممکن است تا مدت ها حیران و سرگردان باشند.
معاون اول قوه قضاییه افزود: عده ای فکر می کنند با مطامع دنیا به آرامش 

می رسند در حالی که این گونه نیست.
اژه ای با اظهار اینکه شهدا در راه بودند و با زمان کوتاهی که طی کردند به 
مقصدی عالی رسیدند، گفت: امروز شهدای ما نزد خدا روزی می خورند و با 

خدا هم کاسه هستند آن وقت عده ای دل شان خوش است که از کنار یک مقام 
ظالم و جاعل رد شده اند، با فلانی دست داده اند یا تلفنی صحبت کرده اند.

وی گفت: کدام پست و مقام بالاتر از این عزت است که فردی نزد خدا روزی 
بخورد. جانبازی که شهیدی زنده است و سلامتی اش را در راه خدا از دست 
داد مشعلی به دست دارد و به همه ما و شما می گوید “مسیر درست این است 

و راه را گم نکنید”.
بزرگان و دانشمندان ما  تمامی  ادامه داد: عامل اصلی شهادت  اژه ای 
آمریکای جنایتکار بود که در زمان جنگ صدام را حمایت می کرد و در 
زمان فعلی جریان های تروریستی را حمایت می کند. امروز باید هوشیار 

باشیم، بدانیم که صدام و منافق زمانه چه کسانی هستند که آمریکا از آنها 
حمایت می کند.

وی ادامه داد: تا زمانی که انقلاب باقی است آمریکا هم باقی است و 
ظلم می کند و از هر کسی که بتواند علیه نظام جمهوری اسلامی استفاده 
ابزاری می کند، بنابراین باید هوشیار باشیم که امروز آمریکا از چه کسی 

می خواهد حمایت کند.
می خواهد  امروز  چه کسی  بدانیم  باید  گفت:  قضاییه  قوه  سخنگوی 
چه کسی  دهد،  ترویج  جامعه  در  را  ناهنجاری  و  بی حیایی  بی عفتی، 
می خواهد جوانان ما را ناامید و معتاد کند و به جریان های مبتذل بکشاند، 
باید بدانیم چه کسی می خواهد امنیت و استقلال کشور را به هم ریزد و به 

ستون اصلی انقلاب ضربه وارد کند.

حمید رسایی نماینده سابق مجلس در گفتگو با خبرنگار احزاب و تشکل های 
گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان؛ پیرامون پرداخت حقوق و پاداش های 
کلان به برخی از مسئولان اظهار داشت: معاون اول رئیس جمهور ادعا 
می کند که این پاداش ها و حقوق ها در دولت قبل بوده است و پاسخ بنده این 
بوده که پاداش های دولت قبل باعث نمی شود که حقوقی های نجومی در حال 
حاضر تبرئه شود. وی در ادامه افزود: اسناد اولین پاداش های کلان در دولت 

اصلاحات زمانی که خود جهانگیری در کابینه حضور داشت همراه با فیلم ش 
که موجود است و اعلمی نماینده تبریز بابت این پرداخت ها اعتراض می کند. 
رسایی در ادامه اظهار داشت: در دولت قبل پس از هشت سال فعالیت، رئیس 
جمهور بر اساس اختیاراتی که داشته به برخی از وزرای کابینه مدال افتخار 
داده است که بخشی از آنها قابل دفاع است و بخشی دیگر قابل نقض است و 
همچنین بخشی از این جوایز را به خانواده شهدا، چهره های عملی، فرهنگی و 

هنری اهدا کرده اند. نماینده سابق مجلس با بیان اینکه در برخی از موارد دولت 
فعلی پاداش های کلان در کنار حقوق های نجومی، پرداخت کرده است، 
خاطر نشان کرد: دولت از یک طرف ادعا می کنند خزانه خالی است، از طرفی 
دیگر برای توجیه خطاها و اشتباهاتش، آنها را به دولت قبل پاس می دهد، این 
موضوع دیگر نخ نما شده   است البته درحال حاضر به علت فضای انتخابات 
ریاست جمهوری دوره دوازدهم حاکم شده است و اینکه دولت اشتباهات خود 
را گردن دولت قبل می اندازد باعث می شود که مردم غرض  ورزی داشته باشند. 

و این حرف را باور نکنند.

و  عربی  معاون  شد...او  برکنار  دولتی  ارشد  مدیر  یک  سرانجام 
آفریقای وزارت خارجه است که مواضع قدرتمندی بر سر مسائل 
منطقه به ویژه سوریه اتخاذ می کرد. می پرسید ربط ماجرا به حقوق 
و پاداش های چند صد میلیون تومانی چیست؟ ارتباطش را روزنامه 
زنجیره ای آرمان عنوان کرده است؛ »رکب ظریف به اتاق تخریب- 
می گویند  که  تخریبی  اتاق  خارجه«!  وزارت  در  ناگهانی  تغییرات 
منظور روشنگری های رسانه ای درباره همین فیش های نجومی 

است...
دشمن  سینه  به  حقوق  کمترین  با  ...کسانی  دمشق  تا  تهران  از 
زده و او را آن سوی مرزها زمینگیر کرده اند تا به خاک و حیثیت 
ناموس ما دست درازی نکند در مقابل، جماعتی مرفه بی درد،  و 
درست آنجا که باید مقاومت و امانتداری و برنامه ریزی و گره گشایی 
از اقتصاد کشور کنند، مشغول لت و پار کردن غنیمت های سیاسی 
و انتخاباتی هستند... ماجرای فیش های نجومی تنهاگوشه ای از 
عملکرد سرطانی و انگلی مدیریت اشرافی است که موجب فربهی 

و فشلی دستگاه های دولتی شده اند.
تأمین  برای  پلی  دولتی  مدیریت  از  حقیقت  در  مدیران  این 
رانت های انحصاری ساخته اند؛ از نفت و پتروشیمی تا بانک ها و 
تسهیلات کلان آن و انحصار واردات برخی اقلام استراتژیک و 
قیمت گذاری های تحمیلی... النهایه نسخه می پیچد که دولت نباید 
با فیش های حقوقی بالا برخورد کند چون موجب می شود دولت از 

مدیران شایسته محروم شود!...
می گویند  است.  بعدی  انتخابات  اشرافی  جریان  دلشوره  تنها 
موج  به  تبدیل  کننده ای  نگران  شکل  به  فیش ها  ماجرای  این 

گفت وگو و پرسش و اعتراض اجتماعی شده و با همین روند پیش 
برود انتخابات را از همین حالا باخته ایم. انگار که اگر انتخابات 
نبود، سوزانندگی این دله دزدی ها و ویژه خواری ها بر زخم زندگی 
مردم مهم نبود....در همین ماجرای اخیر از یک طرف می گویند 
و  می گیریم  را  متخلفان  می گویند  بعد  است،  دروغ  ماجرا  اصل 
می بندیم و عزل می کنیم، سپس مدعی می شوند فیش ها مربوط 
به دولت سابق است، آنگاه می گویند افشاگران فیش ها، مدیران 
باقی مانده از دولت سابقند و سرانجام هم با گستاخی، دو ادعای 
خلاف واقع را پیش می کشند؛ یکی اینکه قبلی ها و فعلی ها هر دو 
مشمول فیش های نجومی اند و این ماجرا عادی و فراگیر است 

)بنابراین ماجرا را مسکوت بگذارید، شتر دیدید ندیدید!(...
مرز صدق و کذب در این ماجرا، رها نکردن گریبان مجرمان 
فتیله  کشیدن  پایین  برای  جرم یابی  شریک  و  گروکشی  یا 

است. پیگیری 
خانه  موش های  از  که  نمی خوریم  ضربه  قدر  آن  دشمن  از  ما 
کرده در میان خود...به تعبیر رهبر انقلاب در دیدار کارگران و 
مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی »کارها یک جاهایی 
...رخنه ای  می لنگد؟  چرا  کجاست،  کار  لنگش  این  می لنگد، 
و  می رود  آنجا  از  آب  که  کجاست  است،  استخر  این  در  که 
و  دزد  شریکان  غارتگری  آیا  راستی  به  نمی شود؟«.  پر  استخر 
رفیق قافله در برخی مدیریت ها، کم از غارتگری آمریکا نسبت 
امید  و  اعتماد  به  اولی  آن  تازه  دارد؟!  ایران  ملت  اموال  به 

عمومی هم لطمه می زند.
محمد ایمانی

روحانی  کارنامه  می گوید  تحکیم  دفتر  فراری  و  مشارکتی  عضو 
۳ سال پس از انتخاب ضعیف است و او اکنون به جای اینکه بر 
جنبه های ایجابی عملکرد دولتش مانور دهد، به تقابل با دلواپسان 
سرمایه گذاری  منتقدان  علیه  هراس افکنی  روی  و  است  مشغول 

کرده است.
علی افشاری در وبسایت رادیو زمانه و در تحلیلی با عنوان »آیا کلید 
روحانی زنگ زده بود« نوشت: ۳ سال از پیروزی حسن روحانی در 
دولت  از عمر  ماه  تقریباً ۳4  و  ریاست جمهوری گذشته  انتخابات 
یازدهم سپری شده است. ارزیابی درست و جامع از عملکرد »دولت 
انتخاباتی  وعده های  و  اهداف  گرفتن  نظر  در  مستلزم  اعتدال« 
روحانی و ابزارهایی است که در اختیار دارد. نخستین مسئله که پس 
از حضور حسن روحانی در ساختمان خیابان پاستور خودش را نشان 
دولت های  میراث  منفی  پیامدهای  از  او  درست  برآورد  عدم  داد، 
نهم و دهم، بزرگ نمایی و برخوردهای شعاری و غیر واقع بینانه در 

برنامه های ارائه شده در ایام تبلیغات انتخاباتی بود.
روحانی به جای تعدیل مواضع و توجیه پایگاه اجتماعی هدف، به 
رویکرد پوپولیستی ادامه داد و سعی کرد با گره زدن همه چیز به 
توافق جامع هسته ای امیدها را زنده نگاه دارد. اما اینک و پس از به 
جریان افتادن برجام، دولت یازدهم تحت فشار جریان های مختلف 
دولت  عملکرد  می دهد:  ادامه  وی  است.  وعده ها  تحقق  برای 
»مردان اعتدال« در پایان سال سوم چندان چنگی به دل نمی زند و 

دولت یازدهم در مجموع کارنامه ضعیفی دارد.
عملکرد  ایجابی  جنبه های  بر  آنکه  از  بیش  روحانی  اکنون 
دولتش مانور دهد، به تقابل با دلواپس ها مشغول است و بر روی 

هراس افکنی نسبت به بازگشت دوباره اصولگرایان افراطی در قوه 
برخوردهای شعاری  و  بزرگ نمایی  مجریه سرمایه گذاری می کند. 
دولت  فعالیت  اصلی  چاشنی  همچنان  بزرگ  وعده های  دادن  و 
تقابل های  و  درمانی«  »گفتار  با  می کند  سعی  که  است  روحانی 

کلامی موقعیتش در عرصه عمومی را حفظ کند.
و  برجام  از  ظریف  و  روحانی  که  تصویری  می دهد:  ادامه  وی 
دارد.  فاحشی  تفاوت  واقعیت ها  با  کردند  ترسیم  آن  پیامدهای 
قطعاً برجام تأثیر مثبتی در حل مشکلات دارد ولی بزرگ نمایی در 
خصوص نقش تحریم ها در معضلات اقتصادی و مبالغه بر سر مبالغ 
بلوکه شده، اینک گریبان دولت را گرفته است. از این به بعد به دلیل 
صورت بندی و مدیریت غلط در خصوص برجام، این فاکتور به نفع 
دولت عمل نمی کند، بلکه روحانی در چنبر انتظارات بالا برده شده، 

در موقعیت دفاعی قرار می گیرد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به ملاحظات یاد شده دولت در 
شرایط مناسبی قرار ندارد و امید چندانی نمی رود که در آخرین سال، 

 دستاوردهای ملموسی داشته باشد.

مدافعان حرم
 عطرملکوتی رمضان عالم را فرا گرفته واهالی آسمان وزمین همگی 
 بر سر سفره باعظمت و با برکتش مهمانند وچه زیباست این مهمانی
 چون این بار میزبان کســی است که بی منت می بخشد وبی حساب
 عطا می کند وبا آغوش گشــاده می پذیرد وهیچ فرقی بین میهمانان
 قائل نمی شــود . غنی باشــی یا ضعیف ، خوب باشی یا بد ، پیرباشی
 یاجوان ، همگی به یک شــکل دعوت شــده چون میزبا ن این سفره
 خداست . ولی رمضان با این همه زیبایی غربتی را درسینه خود نهفته
 است غربتی از جنس تنهایی ، وقتی به اواسط ماه مبارک واواخر ماه
 خدا نزدیک می شوی غربت رنگ وبوی تازه ای پیدا می کند ، آنقدر
 که انگار درکوچه های مد ینه ومســجد کوفه سرگردان وحیران شده
 ای !  آری حســن متولد شــد وعلی آماده رفتن ، حال بهتر می توان
 دلیل غربت را فهمید ! مگرمی شود نام امام حسن مجتبی وعلی ابن
 ابی طالب را شنید وبه سینه خسته مولا و درد ودلش با چاه فکر نکرد.
 ولــی ای مولای من !!!  یا علی !!! غریبی را می شناســیم که حتی
 در خانه خود هم غریب بود ، غریبی را می شناسیم که سینه پر ازدرد
 وجگرش به دست همسر خویش با جام زهر سوخته وپاره پاره گردید
 ، هرچنــد که برای پســر فاطمه صورت نیلی مــادر وخاطرات کوچه
 وســیلی از جام زهر درد ناکتربود ، همان امــام غریبی که برای نبرد
 با معاویه لعنت الله علیه شــاهد خیانت نزدیکترین ســرداران خویش
 بود وایشــان بارها فرمودند که اگر یاور و همراهی می داشــتم صبح
 وشــام از پیکار با معاویه دست بر نمی داشــتم وهمین عزت وغیرت
 علوی بود که معاویه را وادار به قبول کردن خواسته های امام در مفاد
 صلــح نامه کرد ، چون معاویه می دانســت خون علی در رگهای امام
 حسن مجتبی جریان دارد وبعد ازپیمان شکنی معاویه نسبت به مفاد
 آن ، باعث گردید که همین صلح نامه موجب آشکار شدن چهره نفاق
 وخبیث معاویه شــود . امامی که در بسیاری از جنگها فرمانده میمنه
 ومیسره ســپاه امیر المومنین بود وسپاهیان معاویه بارها وبارها طعم
 ضربات شمشیر لشــکر شکن امام حســن مجتبی را چشیده بودند.
 امامی که شــیرمردی همچون قاســم وعبدالله را با داشتن سنی کم
 برای یاری ســید الشــهدا آماده کرد. عبداللهی که جان مبارک خود
 را تقدیم به ولی زمانش وعموی غریبش کرد تا تاریخ را شــرمنده فدا
 کاری وایثار خود کند وقاسم ابن الحسنی که خون پدر در رگهایش به
 یادگار داشت . بچه شیری که درس آزادگی وشجاعت را ازپدر آموخته
 بود که با ســن وسال واندامی کوچک در میدان نبرد غوغایی بپا کرد
 تا نشــان دهد که فرزند حسن ابن علی است واگرپدرش در کربلا بود
 ســپاهیان یزید قادر به مقابله ورویارویی بــا فرزند علی ابن ابی طالب
 نبودند ولی افسوس که غفلت ودنیا طلبی وسستی در ولایت مداری
 باعث خیانت ســرداران سپاه امام گردید تا معاویه بازهم با استفاده از
 حیله و زر مانع شکســت قطعی خود گردد . همانطورکه سالهای قبل
 ازآن با بر نیزه کردن قرآن ها درنبرد با ســپاه امیرالمومنین توانســته
 بود از مرگ قطعی بدســتان مالک نجات پیدا کند وبازهم در آن نبرد
 بی بصیرتی ونادانی وجهل ســرداران ســپاه علی ابن ابی طالب مانع
 پیــروزی حق علیه باطل گردیــد وتاریخ ثابت کرد کــه جهل ونادانی
  در دیــن داری وهمینطــور دنیا طلبــی هر دوی آن مــی تواند باعث
 خوشحالی وپیروزی دشمنان شود . ولی همه تاریخ رویدادهای تلخ آن
 نیست حوادث زیبایی هم در اطاعت وارادت به ولایت وجود دارد ومی
 خواهیم به مولایمان امیر المومنین وکریم اهل البیت مژده دهیم که
 شیر مردانی هم هســتند که در غیاب امام عصرشان وبا وفاداری به
 نائب بر حقش در عصر غیبت از حریم دختر وخواهر عظیم الشانشان
 بــی بی زینب کبــری در مقابل کفار ودنیا طلبــان وجاهلان در حال
 مبارزه اند واندک کوتاهی وسســتی وخیانت در عهدشــان که با امام
 زمانشــان  بســته اند نکرده اند . وای آقاجان حیــدر کرار ومولای ما
 حســن جان ، ما از خدا خواسته ایم که ســرباز رکابتان و جان برکف
 برای حفظ حریمتان باشــیم وبه عزت و شــرفمان که از مکتب شما
 آموختیم ، با افتخار می گوییم که تمام ایران و همه ی شیعیان عالم
 مدافع حرم هستند و زندگی ما و حیات دنیوی ما با حرم و حریم شما
 گره خورده است و نیاید روزی که بی  عشق و باور شما زنده باشیم وتا
 ظهور آخرین دردانه فاطمه با جان مال و آبرویمان به پای این مکتب
 وذریه زهرا رهبر عزیزمان خواهیم ایستاد واجازه نخواهیم داد که راه
 عزت و آزادگی و طاغوت شکنی مدافعان حرمتان خاموش و خون آن
 ها پایمال گردد وقربانی عافیت طلبی سرمستان ثروت و قدرت گردد.

اللهم عجل لولیک الفرج

   آیت الله صدیقی:
 مسئولان به نحوی ســخن نگویند که آنها را در برابر ولی 

فقیه نشان دهد
آیت الله کاظم صدیقی در خطبه های نماز جمعه این هفته تهران با اشاره 
به اینکه شهید بهشتی با زیرمجموعه اش مانند یک پدر با عطوفت برخورد 
می کرد، خاطرنشان کرد: صداقت در برابر آمریکا و استکبار و شجاعت و 

شهامت ایشان حرف نداشت.
وی افزود: شهید بهشتی تسلیم ولی امر خودش بود و طرح مسئله ولایت 
فقیه را پیروزی جدیدی برای عالم اسلام می دانست و نهایت تسلیم را در 

برابر ولی امر خودش داشت.
خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران، با بیان اینکه مسئولان نباید به 
نحوی سخن بگویند که آنها را در برابر ولی فقیه نشان دهد، اظهار کرد: این 
مسئله هم از نظر معنوی برای این افراد سقوط است و هم از نظر سیاسی 

به نفع هیچ کس نیست.
آیت الله کاظم صدیقی با اشاره به فتوای اخیر خاخامهای یهودی مبنی بر 
جواز مسموم کردن آب شرب مردم فلسطین گفت: لعنت بر این خشونت 
و وحشــیگری و ادعای پیروی از حضرت موسی کلیم)ع(. این مدعیان 
حقوق بشر ننگ ابدی را بر تاریخ برای خود ثبت می کنند. وی افزود: نهایت 
ذلت و بی مبنایی است که سازمان ملل تروریست های کودک کش آل سعود 

را از لیست ناقضان حقوق کودک خارج می کند.

  سخن سردبیر

پشت پرده عزل امیرعبداللهیان چیست؟

عده ای به دست دادن و صحبت تلفنی با ظالم دلخوش هستند

رسایی: دولت با خزانه خالی پاداش های کلان در کنار حقوق های نجومی پرداخت می کند!

دولت کارنامه ای ندارد ، مجبور است با منتقدان درگیر شودسرانجام یک مدیر برکنار شد

برجامÁبازیÁروحانیÁباÁشیوخÁعرب!

من سرباز امام سید علی خامنه ای کبیر هستم.

ما در برابر امامی هســتیم که در رهبری و حســن حکومت، در تقوا و زهد، در فقه و اجتهاد، در تفکر و تفکیک ساحات و نوآوری، عظیم الشان و رهبری که نگاهی همه جانبه، عمیق، 
مستحکم و استوار دارد. حقیقت آن است که ما در برابر شخصیتّی عظیم و استثنائی هستیم، اما این امام و این رهبر چه قدر در امّت خویش، با پوزش از برادران ایرانی، در ایران 

مظلوم و تنها است. دشمنان وی را محاصره کرده اند و دوستان حقّش را ادا نمی کنند.
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اقتصادی  ایجاد  تحول  به  گروه سیاسی- رجانیوز:  پسا برجام وامید 
در کشور مدت ها است که از سوی دولتمردان تدبیر و امید و از سوی 
رسانه های آن ها بیان و مکرر می شود امید به تحولی که از دوران انتخابات 
۹2 با شعار رسانه ای تبلیغاتی هم سانتریفیوژ بچرخد هم چرخ زندگی مردم 

آغاز شد و در طول بیش از سه سال یعنی حتی بعد از توافق هسته ای و 
گذشت بیش از هزار روز از عمر دولت یازدهم بدون وقفه به گوش مردم 
خوانده شد اما امروز فضای اقتصادی کشور فرورفته در رکودی عمیق، 
نه تنها پالس های مثبتی را برای امیدواری و بهبود از خود ساطع نمی کند 
بلکه با افت مجدد بورس توقف عجیب وغریب در بازار مسکن و تعطیلی 
یکی پس از دیگری کارخانه ها و مجموعه های تولیدی مانند آن بلایی 
که اخیراً بر سر ارج رفته است اندک بارقه های امید مردم از کاهش 

قیمت ها اشتغال و رونق اقتصادی از بین می رود.
به گزارش رجانیوز به نقل از نسیم آنلاین، دولتمردان منصوب حسن 
روحانی هم که بعضاً از دستشان در می رود و لب به سخن می گشایند 
خود معترف می شوند که تکرار سیاست های اقتصادی دولت هاشمی 
رفسنجانی همچون سال های ابتدایی دهه 70 کارکرد و نتیجه مثبتی 
نداشته و نتوانسته دردی از مشکلات مردم دوا کند آن گونه که ولی الله 
سیف هم می گوید از برجام سهم ایران تقریباً هیچ بوده و معاونانش 
می گویند نقدینگی سرسام آور کشور مرز هزار هزار میلیارد تومان را 

درنوردیده است.
دراین بین کارشناسان می گویند که این وضعیت نا به سامان اقتصادی 
نسخه پیچی های  و  فرنگی  سیاست های  به  اعتماد  همان  نتیجه 
نهادهای بین المللی چون صندوق بین المللی پول و بانک جهانی است 
سیاست هایی که افرادی مانند فرهاد نیلی مشاور نزدیک حسن روحانی 
واردکننده آن به کشور هستند و افراد دیگری چون سیروس ناصری و 
حسین موسویان جاده صاف کن پیاده شدن این سیاست ها و چفت وبست 

شدن اقتصاد ایران با نهادهای بین المللی و کار تل های بزرگ مالی و 
تجاری جهان است.

باگذشت چهار ماه از توافق هسته ای و عدم حصول نتیجه لازم بخوانید 
آنچه مردم را قانع کند که بار دوم در سال ۹6 به حسن روحانی رأی دهند، 
هفته گذشته فصل دیگری از پیاده سازی سیاست های نهادهای جهانی 
یا همان نهادهای قدرت ساخته یا همان نهادهای آمریکا ساخته در کشور 

کلید خورده است.

جایی که مردم و رسانه ها شاهد حضور مروج تئوری شوک اقتصادی یعنی 
»جفری ساکس« تحت عنوان دهن پر کن مشاور دبیر کل سازمان ملل 

متحد در تهران بودند.
جفری ساکس همان کسی است که ردپایش در فجایع بزرگی چون کشتار 
صدها هزار نفر از دانشجویان و مردم معترض در میدان »تیان آن من« 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی آغاز تجارت فحشا در لهستان، حراج 
۹0 درصد از دارایی های آرژانتین و جهش بی سابقه بیکاری در بولیوی 

که البته همگی وجه اقتصادی و علتی یکسان یعنی اجرای سیاست های 
شوک درمانی را داشته اند ایجادشده و دیده می شود.

این حضور واکنش های زیادی را در پی داشت چه آنکه رسانه ها به صورت 
از خجالت جفری ساکس  پرداختند و دانشجویان هم  به آن  گسترده 
درآمده و هم زمان با حضور وی در دانشگاه امیرکبیر صحن این دانشگاه 
را محل تجمع اعتراض آمیز خود نسبت به حضور یکی از افراد اصلی 

فروپاشی اقتصادهای کشورهای درحال توسعه در ایران کردند.
اما در بین خبرهای مربوط به حضور جفری ساکس در تهران خبری از 
چشم رسانه ها دور ماند که شاید کم اهمیت تر از خبر حضور مشاور دبیر کل 
سازمان ملل در تهران نبود خبری که اگر به موقع منتشرشده بود به راحتی 
پازل سفر ساکس به تهران را کامل می کرد این خبر چیزی نبود جز اینکه 
سید حسین موسویان عضو تیم مذاکره کننده هسته ای حسن روحانی 
در ابتدای دهه ۸0 )همان کسی که به جاسوسی متهم شده بود و طی 
فرایندی عجیب و غریب به ناگهان تبرئه شد و به آمریکا رفته بود( حسین 
موسویان ساعاتی پیش از جفری ساکس وارد تهران شده و در همان بدو 

ورود به دیدار برخی از مسئولان مهم دولت یازدهم رفته است.
 اما حالا این سؤال مطرح است که موسویان که اسناد همکاری وی و 
دریافت حقوق از بنیاد پلاشر آمریکا طی هفته  گذشته افشاشده بود چه 
رابطه ای با حضور جفری ساکس در تهران دارد و آیا کسی باور خواهد 
کرد که حضور بدون سروصدای او در تهران با سفر جفری ساکس بی 

رابطه بوده است.
 این همان شبهه ای است که در اذهان افرادی که از سابقه و کارکرد 
حسین موسویان در اتصال نهادهای اقتصادی در ایران با سرپل های 
غربی- آمریکایی  مطلع اند. لذا باید منتظر ماند و دید که مسئولان دولت 
یازدهم در این مورد چه خواهند گفت و پاسخشان به افکار  عمومی چه 

خواهد بود؟

 

آقای رفسنجانی در گفتگو با آفتاب، مسکن مهر و یارانه ها و اقداماتی از 
این قبیل را کارهایی روبنایی توصیف کرد که برخی گول این ظاهرسازی 

ها را می خورند.
یکی از مسوولان ارشد استانی در دولت قبل که در دولت آقای هاشمی 
هم مسوولیت داشت، برایم نقل می کرد که در اواخر دولت دهم، با 
جناب هاشمی در خودرو نشسته بودند و از شهری به شهر دیگر می 

رفتند؛
در مسیر بحث به آقای احمدی نژاد و دولت نهم و دهم کشید، مسوول 
محترم استانی مشفقانه به آقای هاشمی می گوید من هم دوره شما 
مسوولیت داشتم و هم زمان آقای احمدی نژاد و نگاه شما به این دولت  
که کارهای خوب و بزرگی برای کشور و مردم و به ویژه مستضعفان 

انجام داده است، منطبق با واقعیت نیست.
آقای هاشمی در جواب می گوید که این دولت هیچ اقدامی نکرد و 

کاری صورت نگرفت.
مسوول محترم استانی می گفت همان موقع داشتیم از کنار یک پروژه 
بزرگ مسکن که در دولت آقای احمدی نژاد انجام شد عبور می کردیم، 

رو به حاج آقا کردم و پروژه مسکن را نشانش دادم و گفتم ؛
حاج آقا این یک نمونه کوچکش،  استان پر است از این نمونه ها و 

اقدامات...
می گفت در کمال تعجب دیدم که در جواب گفت این که زمان دولت 

ما انجام شد.
گفتم حاج آقا من مسئول ارشد استان هستم، این پروژه از تهیه زمین و 
نقشه برداری و کلنگ زنی اش تا کار ساختمانی و بهره برداری ش در 

این دولت اتفاق افتاد.
امروز که اظهارات آقای هاشمی را در بی ارزش و روبنایی خواندن پروژه 
های مسکن در دولت قبل خواندم یاد این ماجرا افتادم و گفتم بالاخره 
نگاه شان این است که می گویند تا میشود تلاش می کنیم که بگوییم 
هر عمران و آبادانی که هست مربوط به ماست، وقتی هم که با مدرک 
و سند معلوم شد ربطی به ما و دولت ما ندارد، کلاً می گوییم بی اعتبار 

است و روبنایی و ظاهر سازی.       کمال رستمعلی

مدتی هست یه عده نان به نرخ روز خور که در آسایشی که 
قاسم سلیمانی براشون به ارمغان آورده، زیر کولر و روی 
صندلی نرمشون لم دادن و مدام دارن علیه همین مرد که 
جونش رو بخاطر امنیت آقایون کف دستش گذاشته مطلب 

می نویسند و بیانیه صادر می کنند.
این اتفاقات چیز تازه ای نیست و بارها در تاریخ تکرار شده 
و رزق و روزی این افراد هم از همین راه بدست میاد وگرنه 
باید کارتن خواب بشن. توی تاریخ شبیه ترین شخصیت به 

قاسم سلیمانی، مالک اشتر نخعی هست بخاطر اینکه :
۱- هم حاج قاسم و هم مالک روستا زاده ای بودند که از 
زیر دست به مقام رسیدند و این مقام بخاطر پارتی بازی و 
پول خرج کردن نبود بلکه بخاطر توانمندی و استعدادشون 

بود.
و  رهبرشون  نام  مالک  هم  و  قاسم  حاج  هم   -2

فرماندهشون علی هست و عاشق فرماندهشون هستند 
و حاضرند براش تا آخرین قطره خون جانفشانی کنند.

بسیار  های  جنگ  در  مالک  هم  و  قاسم  حاج  هم   -۳
زیادی شرکت داشتند و هردوتا منطقه عملیاتی عراق و 

شام رو در کارنامه خودشون دارند.
به  ها  جنگ  در  بارها  مالک  هم  و  قاسم  حاج  هم   -4
مقام جانبازی نائل شدند و اثراتی از این آثار در بدنشون 

دیده میشه مثل چشم مالک و دست حاج قاسم.
از  بیشتر  اینکه  بجای  مالک  هم  و  قاسم  حاج  هم   -5
داخلی  از دشمنان  بیشتر  بخورند  دشمن خارجی ضربه 

که ادعای دوستی می کنند ضربه می خورند.
6- هم حاج قاسم و هم مالک هم با کفار جنگ کردند 
می  مسلمانی  ادعای  که  بودند  طرف  کسانی  با  هم  و 
و  اند  نبرده  قرآن  و  پیغمبر  و  اسلام  از  بویی  اما  کردند 

جاهل ترین زمان خود هستند.
7- هم حاج قاسم و هم مالک ولایت پذیر، سیاستمدار 
و کاردان در امور مدیریت سیاسی، فصاحت و بلاغت، 
با  و  شجاع  شناس،  دشمن  هجرت،  و  جهاد  اهل 
از  دفاع  در  ناپذیر  سازش  قاطع،  انقلابی،  بصیرت، 
خیرخواه  دار،  خویشتن  بردبار،  اسلامی،  ارزشهای 

مردم هستند.
مالک   : فرمودند  اشتر  مالک  مقام  در  امیرالمومنین 
برای رسول خدا )ص(  بود که من  برای من چنان  از 

بودم.
ناخدای انقلاب در مقام قاسم سلیمانی فرمودند : خود 
شهیدید،  ما  نظر  در  باشید  سلیمانی  آقای  که  هم  شما 

هستید. زنده  شهید  شما 
همون  از  رو  راهشون  سلیمانی  قاسم  و  اشتر  مالک 
ابتدا انتخاب کردند و حاج قاسم مانند مالک به سوی 

راهی بجز شهادت نمی رود.

خامنه ای:  امام  حضرت  زبان  از  تاریخ  روایت 
در شخصیت های سیاسی   ، ایران  در  بی شک  بهشتی 
ایران شخصیت اول بود. نه در آن روزی که شهید شد 
کار،  اول  از  انقلاب  شورای  در  بود.  اینجور  اول  از  ؛ 
هنوز قبل از این که امام تشریف بیاورند به ایران و بعد 
از ورود امام و تشکیل دولت موقت ، آن عنصر محوری 
را  این  همه  ؛  بود  او  انقلاب  شورای  در  فعال  مرکزی 

قبول داشتند.
روز  آن  افراد  از  کسی  اگر  هست  ظالم  و  بی انصاف 

شورای انقلاب این حقیقت آشکار را منکر بشود.
یادمان  امام فرمودند شهید بهشتی مظلوم بود. ما هم 
از  مظلومیت  این  اما  ؛  بود  مظلوم  چقدر  او  که  هست 

سوی چه کسانی بر او تحمیل می شد؟
از جمله کسانی که باید پاسخ مظلومیت این شهید عزیز 

قضای  نبودند  حاضر  که  هستند  هایی  این   ، بدهند  را 
اسلامی را در جامعه ایران اسلامی تحمّل کنند

نمی  گناه  که  است  این  بهشتی  آقای  از  من  تصور 
کرد...

ایشان  بگویم  مبالغه  مقام  در  خواهم  نمی  البته 
بود. تلو معصوم  تالی  معصوم 

ارتباطش  و  ماها  با  برخوردش  بگویم  خواهم  می  اما 
با دوستان به طوری بود که گمان گناه را برای او در 

کند. می  خیلی ضعیف  معاشرینش  ذهن 
و من تصور می کنم ایشان اصلا گناه نمی کرد.

چهره های  آن  یا  بهشتی  شهید  امثال  نفر  چند  مگر 
مبارز و آن افراد مخلص و پاکباز ،در یک کشور و در 

به ظهور میرسند؟ میان یک ملت 
ایستاد. نظام  ولی  بود،  ضربه خیلی سنگین 

رهبر معظم انقلاب : » ...ما اگر در بحرین دخالت میکردیم، 
اوضاع در بحرین جور دیگری میشد! «

قاسم سلیمانی :» ... تجاوز به حریم آیت الله شیخ عیسی قاسم خط 
قرمزی است که عبور ازآن شعله ای از آتش را در بحرین و سراسر 

منطقه پدید خواهدآورد ... «
حکام اسیر صهیونیست حوزه ی خلیج فارس خوب می دانند 
که معنی این دوجمله چیست ! آنها آزموده اند که حرف و عمل 
امام خامنه ای با هم تفاوتی ندارد و از سوی دیگر می دانند سردار 

سلیمانی کلمه ای بدون نظر مستقیم ولی خود نمی گوید.

بنظر می رسد دوقطبی اصلاح طلب - اصولگرا به پایان خط رسیده 
و دو قطبی انقلابیون و غیر انقلابیون در حال شکل گرفتن است.

رفتار  روحانی  انتخاباتی  فیلم  کارگردان  دهباشی  پیش  ماه  چند 
اخراج شد! دولت  از  و  برنتافت  را  یازدهم  دولت  انقلابی  غیر 

برجام  از  انتقاد  پی  در  شفیعی  میر  مصطفی  سید  پیش  چندهفته 
کشور  از  ها  دولتی  سوی  از  تهدیدشدن  از  پس  دولت  خامی  و 

خارج شد. چند روز پیش علی اصغر شفیعیان پس از افشای فیش 
حقوقی »رییس صندوق ملی« برآشفت و توییت زد.

به جمع  آلوده«  با موضوع »فیش های  امروز »حمیدرضا ابک«  و 
پیوست. انقلابیون 

،این  کرد  وارد  کشور  به  که  خساراتی  ی  همه  با  روحانی  دولت 
واقعی  عدالتخواهان  و  انقلابیون  صف  که  دارد  را  حسن 
خواهد  جدا  انقلابیون  غیر  و  منحرفان  از  را  سیاسی  هردوجناح 

کرد! ان شاالله

از  پرمغز  انقلاب حدیثی  با رهبر معظم  قوا  و سران  دیدار مسئولان  در 
امیرالمومنین)ع(، بر دیوار حسینیه امام خمینی)ره( نقش بسته بود. تصویری 
که با صراحت با ما سخن می گفت و اهمیت و خطرات نفوذ را به ما گوشزد 

می کند.
دُورِ خَفیّاً  نص این روایت و ترجمه آن عبارتست از : »اِحْذَرُوا عَدُوّاً نَفَذَ فِی الصُّ
وَ نَفَثَ فِی الآذانِ نَجیّاً  از آن دشمنی بپرهیزید که در سینه ها مخفیانه نفوذ 

می کند و در گوشها آهسته نجوا می کند«.
گفتنی است معنای این روایت در واقع هشداری است به دست اندارکاران 
سیاست خارجی دولت یازدهم که طی چند سال اخیر در مقابل دشمن حیله 

گر دچار مماشات و مسامحه شدند.

محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضائیه گفت: آنچه بانک ها در مورد وام 
ازدواج اعلام کردند مبلغ ۱0 میلیون تومان خواهیم داد در حالیکه یک 
و نیم میلیارد را به پنج نفر با ســود چهار درصد در یک صندوق پرداخت 
کردنــد در حالیکه کارکنــان این صندوق هم تمام هفته شــاغل به کار 

نبودند.

رهبر انقلاب در دیدار با شــاعران در شب میلاد امام حسن مجتبی)ع( 
با انتقاد از وزارت ارشــاد خطاب به جنتی فرمودنــد: »ما دیگر کاملا از 
ارشاد ناامید شدیم. دیگه امیدی به اونجا نداریم. یک گزارش هایی به ما 
می رســه که مثلا دارند فلان می کنند و شاعر تربیت می کنند ولی این 
کار شما نیست این همون کار شهرستان ادب و مجموعه های مردمی و 
انقلابیه. امکانات رو بدین اینا کار کنن.«. ایشان همچنین به رفتار غلط 
در ترویــج و تجلیــل از هنرمندان بی اعتقاد و ولنــگار اعتراض کردند و 
فرمودند» متاسفانه گاهی ازفردی که ذره ای گرایش به مفاهیم اسلامی 

و انقلابی نشان نداده ،تجلیل می شود«.
با تاسف باید گفت گویا اقای علی جنتی در اوایل راهی ایستاده که پیش 
از وی خاتمی با نگون بختی طی کرد و مهاجرانی به آخر خط آن درکاسه 
لیســی bbc وگدایی بورسیه از سفیر سعودی در لندن رسید. وزیر ارشاد 
اگر متنبه نشــود و جبران نکند دیر نیســت که تبدیل به عبرت دیگران 

شود. 

حــالا که بحث ارقام عجیب و غریب فیش های حقوقی مدیران دولتی 
داغ اســت ذکر این نکته خالی از لطف نیست که گرچه از اجرایی شدن 
برجام آبی برای مردم گرم نشد اما درست 5 روز بعد از آغاز مرحله اجرایی 
برجــام یعنی از اول بهمن مــاه ۱۳۹4 به حقوق معاونین اســتانداران و 

استانداران کشور ۳5 درصد اضافه شد!
حالا تصور کنید حال آن کارمند بینوای دولت را که باید هر سال چند ماه 
منتظر باشد تا بودجه تصویب، ابلاغ و اجرایی شود تا اندکی به حقوقش 

آن هم به میزان نرخ تورم افزوده گردد!

محســن کوهکن در گفت وگو با فارس با اشــاره به فیش های حقوقی 
منتشــر شده از مدیران دولتی با اشاره به لزوم بدون چشم داشت عمل 
کردن اظهار کرد: مدیران ما اگر بدون وقفه در زمان مســؤولیت برای 
مــردم کار کنند، آن ارزشــی که خداوند به ایــن عمل خالص می دهد 

بسیار بالاتر از عدد و ارقامی است که در دنیا به دنبال آن هستند.
وی اســتفاده نکردن از معیارهای انقلابــی را از جمله عوامل گرفتن 
حقوق های چند ده  میلیونی دانســت و افزود: آن موقع که نســبت به 
کار کوچکــی که در حال انجام آن هســتیم ارزش گــذاری می کنیم و 
دچار مبالغه می شــویم، به  جایی می رســیم که این گونه پول ها را حق 

خود می دانیم.
نماینده مردم لنجان در مجلس شــورای اســلامی در خصوص قانون 
نحــوه پرداخت حقوق مدیــران اظهار کرد: مطابق ایــن قانون چنین 
اجازه ای به کســی داده نمی شــود؛ هرچند طبیعی اســت پیدا کردن 
راهکارهای قانونی، برای کسانی که چنین حقوقی را دریافت می کنند 

آسان است.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس دهم این وضعیت را تأسف بار 
دانست و افزود: در شرایطی که وضعیت بی کاری بالا است و خانواده 
برای امرار و معاش خود با مشکل روبه رو هستند اما این طور پای نظام 
ایستاده اند نباید بعضی افراد حتی به خواست مقام مافوق تن به چنین 

عملی بدهند.
کوهکن در ادامــه ضمن ابراز امیدواری برای اصلاح به  دو راز هیاهو 
و احساســی عمل کردن این وضعیت تا رســیدن به عدد واقعی عنوان 
کرد: قطعاً با این گونه مدیران باید برخوردی شود تا در آینده دریافتی ها 

به  طوری شود که حتی خود فرد هم نتواند در آن دخالتی کند.
وی در خصــوص نظارت دولت بــر پرداخت این هزینه هــا به مدیران 
تصریح کرد: دریافت این حقوق ها با این مبالغ قاعدتاً چیز پنهانی نبوده 
با توجه به اینکه در قالب هزینه های جاری سند می خورد، دولت هم از 

آن اطلاع داشته که باید مسئولیت آن را بر عهده گیرد.
نماینــده مردم لنجان در مجلس شــورای اســلامی با اشــاره به ورود 
کمیسیون اصل ۹0 مجلس برای بررسی حقوق مدیران دولتی اظهار 
کرد: یقیناً مجلس بر اصلاح این روند نگاه می کند و با سازوکار قانونی 

که دارد بر برگرداندن این مسیر در راه اصلی خود تلاش می کند.
عضو کمیســیون صنایع و معــادن مجلس دهم در پایــان درباره تأثیر 
نحوه انتخاب مدیران دولتی در حقوق های نجومی بیان کرد: اساســاً 
مدیریت ها بر اســاس جناح ها یا افرادی که در انتخابات ها مسؤولیتی 
داشتند شــکل می گیرد و این گونه افراد حقی برای خودشان می بینند 
تا به  واســطه آن در این عرصــه ورود پیدا کنند کــه گاهی اوقات این 
مدیریت ها از مســیر طبیعی خود خارج می شــود و چنیــن تبعاتی را به 

بارمی آوردند.

 بانک هـا اعـام می کننـد منابـع 
بـرای وام ازدواج نداریـم، امـا ۱.۵ 
 ۵ بـه  قرض الحسـنه  وام  میلیـارد 

دادند  نفـر 

 تـه ایـن خـط مهاجرانـی اسـت 
وزیر!  آقـای 

 گشـایش برجـام بـرای مدیران 
دولتی!

 کوهکـن: دولـت از پرداخت هـای 
نجومی خبر داشـته اسـت.

جاده صاف کن آمریکا در تهران چه می کند؟

مسکن مهر هم مال رفسنجانی است!

شباهت های قاسم سلیمانی و مالک اشتر

دیپلماسی منفعل دولت روحانی یار آشنای بهشتی، از او می گوید...
در محاق هشدار انقلابی سردار؛ 

خیزش انقلابیون اصلاح طلب

وقتی تصویر، سخن می گوید

گزارشیÁازÁهمزمانیÁسفرÁمعاونÁاسبقÁحسنÁروحانیÁوÁجفریÁساکسÁبهÁتهران

مستضعفان وارث زمین می شوند ...

خاف آنکه بسیاری می پندارند، آخرین نبرد ما ، به مثابه سپاه عدالت- نه با دموکراسی غرب که با اسام آمریکایی است که اسام آمریکایی از خود آمریکا دیرپاتر است، اگرچه این 
نیز ولو »هزار ماه« باشد به یک »شب قدر« فرو خواهد ریخت و حق پرستان و مستضعفان وارث زمین خواهند شد.
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4ما با هیچ کس عقد اخوت نبسته ایم …

ایــن نشــریه قصد دارد در هر شــماره بــه یکی از 
شــبهاتی کــه اغلب توســط دشــمنان طراحی و 
منتشــر می شــود  ، جهت تنویر افــکار عمومی 

بویژه  جوانان پاسخ دهد .
Á  :متن شبهه 

آنچه کمتر از علی )ع( شنیده ایم :
گفتند : فــردی در خانه اش به لهو و لعب و گناه 
و فحشا مشغول است ! نگفت به این مرکز فساد 
حملــه کنید و شلاقشــان بزنیــد ... گفت خانه و 
حریم شخصی خودش است .به شما ربطی ندارد 
با چشــمان بســته وارد شــد و بعد از خارج شدن 
از منزل دوباره چشــمانش را بــاز کرد و گفت من 

چیزی ندیدم .
وقتی مردم ، بعد از قتل عثمان ، با اصرار شدید و 
بی ســابقه از او خواستند که حاکم شود گفت : » 

مرا رها کنید و سراغ کس دیگری روید «
اینطور نبود که حکومت را حق خداداد خود بداند 
و تشــکیل آن را تکلیف شــرعی خود بشمارد و از 

هر فرصتی استفاده کند ... .
اول کســی بود که با رأی قاطع مردم حاکم شــد . 
بعد از انتخاب شــدن به مردم نگفت به خانه روید 

و مطیع باشید .
گفت : » در صحنــه بمانید و اظهار نظر و انتقاد 
کنید که من ایمن از خطا نیستم مگر اینکه خدا 

نگاهم دارد « .
بارهــا در ســخنانش انتقــاد از حاکــم را تکلیف 

شرعی مردم دانست ... !
ســعد ابن ابــی وقــاص ، مشــروعیت دولتش را 
نپذیرفت و بیعت نکرد ، نه خانه را بر سرش خراب 
کــرد ، نه در خانه حصر اش کــرد و نه حتی علیه 

او سخن گفت .
طلحــه و زبیر پیش او آمدند و از او پســت و مقام 
خواســتند ، نپذیرفت . چند روز بعد طلحه و زبیر 
مدینــه را به قصد مکــه و تــدارک نمودند جنگ 
جمــل ) بر علیه علی( ترک کردند !علی به آن ها 
گفــت کجا می رویــد ؟! دروغ گفتند ، علی گفت 
می دانم برای جنگ با من می روید !با این وجود 
آن ها را زندانی نکرد ... زندانی سیاسی برای علی 

معنا نداشت .
روز جمــل ، اول ســپاه مقابــل تیرانــدازی کردند 
و یک ســرباز او را کشــتند . یارانش گفتند شروع 
کنیم . او گفت نه و سر به آسمان بلند کرد و گفت 
: “اللهم اشهد” )خدایا شاهد باش( . سپاه مقابل 
دومین تیر را انداختند و دومین سرباز او را کشتند 
. یاران گفتند شــروع کنیم. او باز مخالفت کرد و 
ســر به آســمان بلند کرد و گفت “اللهم اشهد” . 
تیر ســوم را که انداختند و ســومین سرباز او را که 
کشــتند ، سر به آســمان بلند کرد و گفت “ خدایا 
شــاهد باش که ما شــروع نکردیم” آنگاه شمشیر 

کشید .
ماجراجو و جنگ طلب نبود .

بعد از جنگ جمل ، بر پیکر طلحه گریست و خطاب 
به او گفت » کاش بیست سال پیش از این مرده بودم 
و کشته تو را افتاده بر زمین و زیر آسمان نمی دیدم« . 
حتی حرمت سابقه جهاد دشمنش را هم نگه داشت 
. سپس به دیدن عایشه رفت و حرفهای درشت او را 
تحمل کرد و حالش را پرسید ، سپس با 40 زن مسلح 
روپوشــیده )شبیه مردان جنگجو !( اسکورتش کرد 
و بــه وطنش برش گرداند . با زنان ، حتی مجرمانی 
که اقدام مســلحانه علیه امنیت ملی کرده بودند ، 

اینطور بود .
کسانی که با او جنگیدند را » محارب و منافق و فتنه 
گر و ضد ولایت ” نخواند ، گفت : » برادران مسلمان 

مایند که در حق ما ظلم کردند !!! «.
در زمان خلافت تمامی خزانه داری های ســرزمین 
پهنــاور اســلام را به دســت ایرانیان ســپرد ، گفت 
ایرانیان قبل از اسلام هم مردمان پاک دستی بودند .
هنگامی که خلیفه شده بود و برای سرکشی به یکی 
از شهرها رفته بود ، مردمانی را که به دنبال اسب او 
با پای پیاده راه افتاده بودند و او را مشایعت می کردند 
، با فریاد آن ها را از این کار بر حذر داشت ، گفت من 
هم انسانی مانند شما هستم ، بروید به کار و زندگی 

خود برسید و فقط در برابر خدا تعظیم کنید .
وقتــی خلیفه یکــی از بزرگتریــن امپراطوری های 
جهان در آن عصر بود ، با یک فرد مسیحی اختلاف 
پیدا کرد و کار به قاضی ســپرده شــد . نخواست به 
زور حرف خود را به کرســی بنشاند . در دادگاه از این 
کــه قاضی او را محترمانه صدا کرده و بیشــتر به او 
نگاه می کرد ، خشــمگین شد و گفت که من و فرد 
مســیحی برای تو نباید فرقی داشته باشیم ، از خدا 
بترس و عدالــت را رعایت کن ... از آنجایی که علی 
شــاهدی برای ادعای خود نداشــت ، قاضی به نفع 

مسیحی حکم داد و علی این حکم را پذیرفت .
فــردی نابینا را دید که گدایی می کند . گفت چرا به 
او نمی رسید و کمکش نمی کنید ؟ گفتند مسیحی 
اســت . گفت آن زمان که بینا بود و برایتان کار می 
کرد ، از دینش نمی گفتید ، حالا او مسیحی شده 
؟!!!  مقرر کرد که از بیت المال مسلمین هر ماه به 

او پول بدهند تا مجبور به گدایی نباشد ... !
علی را باید به عملکردش شــناخت نــه با وهن و 

خرافات . علی به عدل اش علی بود . 
Á :پاسخ شبهه

نویسنده در اغلب موارد، با برداشتهای یکسویه و 
هدفدار از ســیره حضرت علی)ع( سعی در حمله 
به نظام اســلامی دارد. مواردی که نیاز به پاســخ 

دارد:
۱. ورود بــه حریم شــخصی افراد ممنوع اســت و 
گناه فردی، مربوط به خود فرد و خدایش اســت. 
لکن اگر در مواردی، برخی منازل به پایگاه ترویج 
فساد تبدیل شــود، این موضوع از سطح حریمی 
شــخصی، به ســطح اجتماعی تبدیل می شود و 

مسلم است که باید برخورد شود.
2. پس از ماجرای ســقیفه ،علــی)ع( وارد صحنه 
شــد و هــم کار سیاســی داشــت و هــم تــلاش 
تشــکیلاتی؛ و البته در تمام اینها مراقب بود که 
دشمنان اسلام از وضعیت پیش آمده بهره نبرند. 
اقدامات امام)ع( تا 6ماه ادامه داشــت تا جایی که 
حضــرت زهرا )س( در دفاع از ولایت به شــهادت 
رســید و بعــد از اینکــه حضــرت به ایــن نتیجه 
رســید که نه تنها اقداماتشان مؤثر نیست، بلکه 
بیم سواســتفاده دشــمنان میرود، دست از اقدام 

کشیدند.
همچنیــن اینکه پــس از عثمــان، رغبتی برای 
خلافت از خود نشان ندادند، به معنی این نیست 
که حق خدادادی خود نمی دانستند، بلکه دلایل 

مختلفی داشت.
اولاً بــرای رهبــران الهی، حکومت هدف نیســت 
بلکه وســیله  ای برای هدایــت و احقاق حق مردم 
اســت. چنانچه در حــال وصلــه زدن کفش خود 
فرمود به خدا سوگند، همین کفش بی ارزش، برایم 
از حکومت بر شــما محبوبتر است، مگر اینکه با 
این حکومت، حقی را به پــا دارم و یا باطلی را دفع 

نمایم. )نهج البلاغه، خطبه ۳۳(
ثانیاً امامت از حکومت جداســت.امامت منصبی 
الهی اســت ، چه مــردم بخواهند و یــا نخواهند. 
منظــور حضرت اینســت که اگر مــن حکومت را 
بپذیرم، تمام معیارهای غلط گذشته و افراد نالایق 
را کنار خواهم گذاشت و شما تحمل چنین عدالتي 

را ندارید.
ثالثــاً اگــر امــام )ع( در همــان آغــاز، بیعــت را 
می پذیرفت، دشــمنان و بویژه بنی امیه او را متهم 
می کردند که در کشــته شدن عثمان دست داشته 
و امام)ع( با مقاومت خــود، این اتهام را از خود دور 

نمود. 
رابعــاً حضرت خواســت که از ایــن طریق، تعهد 
مــردم را در برابــر بیعــت افزایــش دهــد. )نهج 

البلاغه، خطبه ۹2(
۳. حق انتقاد از حاکم، بدیهی است که در نظام 
مــا هم همواره صــورت می گیــرد. آزادی اظهار 
نظر و انتقاد در حیطه اخلاق و قانون، در رسانه 
هــا و حضور عقاید مختلف سیاســی در رســانه 

های پرتیراژ از این جمله است.
4. بطــور کلــی در نظام اســلامی، کســانی که 
موافق نظام نیستند، تا زمانی که دست به اقدام 
علیــه نظام نزده انــد، در امنیــت کامل و تحت 
حمایت حکومت زندگی مــی کنند. اما زمانیکه 
دســت به شــورش و برهــم زدن امنیــت جامعه 
کنند ،  وضعیت متفاوت اســت. امثال ســعدبن 
ابی وقاص که مشــروعیت حکومت را نپذیرفتند 
فتنــه گری هم نداشــتند . چنانکه در جمهوری 
اســلامی برخی، علنا با نظام و قوانین حکومت 
مخالف هســتند و آزادانــه نظرات خــود را ابراز 
می کنند و نه حبس شــدند نه خانه بر سرشــان 

تخریب شده!
طلحــه و زبیــر از بزرگان اســلام بودنــد که طی 
سالها، بنده پست و ثروت شده بودند ونتوانستند 
عدل علی)ع( و ســهم مســاوی با ســایر مردم از 
بیــت المــال، را تحمــل کنند و تا وقتی دســت 
به جنــگ و فتنه نزده بودنــد، علی)ع( از موضع 
نصیحــت و مدارا با آنها برخــورد می کرد. دقیقاً 
هماننــد ماجرای فتنه ۸۸ و نصیحتهای رهبری 
در نماز جمعه و در دیدارهای خصوصی با سران 

فتنه .
 ولــی آنگاه که به شــورش دســت زدند،حضرت 
مجبور به مقابله با آنها شــد. نه اینکه بنشیند و 
شــورش آنها را تماشا کند!! پس از جنگ جمل، 
عایشــه همســرپیامبر)ص( بدســتور علی )ع(، 
حصر خانگی شــد. دقیقاً همچون ســران فتنه 
که بدلیل رأفت نظام اســلامی تاکنون مجازات 
نشــده اند وگرنه در قبال خونهای ریخته شــده، 

در دنیا و آخرت مسئول هستند. 
)ضمنــاً اگر مــا اینها را »فتنه گــر«، »منافق« و 
» ضدولایــت فقیه « می نامیــم، علی)ع( آنها را 

ناکثین و قاسطین و مارقین می خواند.(

پاسخ به شبهات ...
امام خامنه ای : روشنگری کنید ، روشنگری جهاد است . 

مسئولین پاسخگو باشند !!!
در هفته های اخیر، همزمان با اجرای تحریم مالی آمریکا 
بانک  رئیس  لبنانی،  مسئولان  توسط  حزب الله  علیه 
مرکزی این کشور از مسدود شدن ۱00 حساب مرتبط با 
حزب الله خبر داد. در راس این حسابها، حساب بیمارستان 
بیمارستان  بزرگترین  که  دارد  قرار  الاعظم«  »الرسول 
متعلق به حزب الله است و مجروحان شرکت کننده در 

جنگ سوریه در این بیمارستان درمان می شوند.
بی شک، قانون آمریکایی ممنوعیت تامین مالی بین 
المللی حزب الله، اهداف متعددی را در لبنان و علیه 
مقاومت دنبال می کند؛ هم تحت فشار قرار دادن حزب 
الله از جهت مالی، هم ایجاد اختلافات سیاسی کهنه و 
جنگ حزبی و هم تحریک افکار عمومی علیه مقاومت 

حزب الله هم در لبنان و هم در سوریه.
اما سید حسن نصرالله در سخنرانی روز جمعه  به مناسبت 
چهلم شهادت مصطفی بدرالدین، آبی بر آتش فتنه بانکی 
بانک  اقدام منافقانه  به  آمریکا ریخت. وی در واکنش 
مرکزی لبنان، با لحنی مطایبه گونه و طنز و در بحثی 
جدلی خطاب به منتقدان حزب الله )بخوانید مزدوران 
داخلی اسرائیل(، می گوید: » آقا ، خیال تان را راحت 
کنم ، ما نان و غذا و اسلحه و همه چیزمان را از ایران 

می گیریم. راحت شدید؟ تمام شد؟ »
و  ها  آمریکایی  پیروزی  و  غرور  احساس  که  سخنانی 

مزدوران لبنانی آنها، در یک جنگ بانکی با حزب الله را 
به یاس و افسردگی مبدل کرد. 

در ایران اما، رسانه های فارسی زبان بیگانه به سردمداری 
بی بی سی و دنباله های داخلی آنها به حرکت افتادند، 
تا با تمسک به همین گفته های سید، به اختلاف افکنی 
و جنگ روانی علیه حزب الله لبنان، در بین برخی اقشار 
دامن زنند. باز هم با این حربه و شبهه کهنه، که با وضع 
فقر و بیکاری و.. در وطن ، چرا کمک به خارج از وطن؟!

ادعایی که خود آنها هم پاسخ آن را به خوبی می دانند 
ولی باز هم مایلند با این طعنه ها،  دین خود به اسرائیل 
را ادا کنند! و به شیوع هر چه بیشتر این حربه اسرائیلی، 

بپردازند.
حتی اگر سید، جدی هم میگفت، جای حرف نداشت. 
جواب ادعاهای دوستان نوشته و نانوشته اسرائیل، روشن 
است! هر جا که بازوهای ما باشند، آنجا وطن ماست! 
کمک مالی، نظامی و معنوی از بازوهای مقاومت در 
منطقه، چه در لبنان، چه در فلسطین، چه در سوریه و 
عراق و یمن و بحرین و..، نه تنها کمک به مظلوم در برابر 

ظالم است ، که کمکی به امنیت خود ماست. 
کاش این جریان های خاص، به جای اینکه بگویند »چرا 
کمک ایران به حزب الله«! از خود سوال میکردند: » چرا 
کمک آمریکا به اسرائیل؟! »   بجز کمکهای اقتصادی، 

بسته کمک جدید ده ساله آمریکا به اسرائیل )نظامی( 
حدود 40 میلیارد دلار است، که رقم آن حدود 4 برابر کل 

بودجه نظامی ایران است ! 
نه تنها شیعه، مرز نمی شناسد، که آمریکای سکولار و 
صهیونیست بی خدا هم مرز نمی شناسد. پس چرا ما 
مرز بشناسیم؟! ما ماجراجو نیستیم، ولی از منافع ملی و 
مکتبی خود در هر جای جهان ، دفاع خواهیم کرد. به هر 
شکلی که بتوانیم و هرگز اجازه نخواهیم داد، دشمن در 

خانه ما، با ما بجنگد.
 کاش آقایان وطن پرست! به اندازه آن سرباز صهیونیست، 
عرق ملی و مکتبی داشتند. وقتی از او پرسیدند: مرز شما 

کجاست؟! گفت هر جا که پوتینم به آنجا برسد..
ما به مرزهای ساختگی محدود نخواهیم شد. سرحدات 

ما مکتب ماست. محمد عبدالهی

وقتی که صحبت از دین است و نماز است و دعا و عبادت 
، آن رگ آریائیشان گل می کند که مگر ما آریایی نیستیم ؟

 پس چرا باید به زبان اعراب با خدا سخن بگوئیم ؟ چرا باید 
به زبان عربی نماز بخوانیم ؟ چرا باید قبله مان با قبله اعراب 
اجدادمان  دین  مگر  ؟  نیستیم  ایرانی  ما  مگر  باشد؟  یکی 
کوروش و داریوش چه اشکالی داشت که دین اعراب را 
به ما تحمیل کرده اند؟اصلا خداي ما الله نیست ، اهورا 
مزداست ! و دهها چرا و مگر و اگر دیگر که در یک آن برایت 

ردیف می کنند !
اما نکته جالب اینجاست که وقتی پاي رقص و بزم و آوازه 
مرده  آید همه شان می شوند کشته  می  میان  به  خوانی 
نانسی و هیفا و زبان عربی که در این مورد خاص برایشان 

چه زیبا می شود و چه فصیح و چه بلیغ !
همه مات و مبهوت حروف و کلمات این زبان می شوند 
که چه زیبا و ملیح از دهان این رقاصهها و آوازه خوانان ادا 

میشود ! 

در  تا  هستند  عربی  رقص  فراگیري  دنبال  به  شان  همه 
مجالس عروسی از یکدیگر کم نیاورند .

اینان همان هایی هستند که تبریک کریسمس و ولنتاین و 
مناسبتهاي غربی را روشنفکري)!( می دانند 

و تبریک عید غدیر و مبعث و نیمه شعبان را بیگانه پرستی ...
و  نجفی  شاهین  فحاشی  که  هستند  هایی  همان  اینان 
شارلی ابدو را آزادي بیان می دانند و هنر هنرمندانی چون 

حامد زمانی را چاپلوسی و نان خوري حکومت !
و  انتقاد  و  آزادگی  را مظهر  فراهانی  لخت شدن گلشیفته 
آزادي خواهی می نامند و چادري شدن الهام چرخنده را 

جوگیري و ریاکاري و چاپلوسی !
سجده بر مقبره کوروش را یکتاپرستی می نامند و بوسه بر 

ضریح مبارك حضرتعباس  )ع ( را بتپرستی !
زدن نارنجک و ... به در و دیوار مردم در چهارشنبه سوري 
را جشن ایرانیباستانی می نامند و مراسم هیئات عزاداري 

را سلبآسایش از مردم !

را  کوروش  به  منتسب  منبع  بی  و  جعلی  جملاتی  نشر 
افتخار می دانند و در مقابل نهجالبلاغه - علی  ) علیه 

السلام  ( سکوت می کنند !
و  نامند  می  الگو  را  نیچه  و  هدایت   - صادق  امثال 
حضرتعلی  ) علیه السلام  ( را که فخر بشریت هست 

خیر !
و  پرستند  می  را  باستان  هاي  افسانه  و  آرش  و  رستم 

شهیدهمت را فقط در حد نام یک اتوبان می شناسند
در سرماي زمستان با ساپورت در خیابان احساس سرما 
نمی کنند اما اگر در تابستان روسري بر سر داشته باشند از 

گرما هلاك می شوند
التماس تفکر...

* چمران یعنی عاشق، چریک ،مبارز...
یعنی  شرافت  با  زندگی  سال   4۹ یعنی  چمران   *

شجاعت، عزت، رقت قلب.
* چمران یعنی بالا ترین نمره، یعنی بیست و یک یعنی 
پشت پا زدن به دنیا و غُرّی غیری گفتن و سه طلاقه 

کردن دنیا که شبیه پیر زنی زشت و جزامی است.
* چمران یعنی فرمانه ی خاکی یعنی تواضع، فروتنی، 

متانت و یک دنیا آقایی و بزرگی.
* چمران یعنی مالک اشتر، یعنی معرفت یعنی مدیر و 

مدبر، خلاقیت و نوآوری و ابتکار.
* چمران یعنی هنرمند، نقاش، طراح، برنامه ریز و ... 

خطاط و ورزشکار.
* چمران یعنی دکترای در رشته ی فیزیک پلاسما و 

گداخت هسته ای یعنی بمب هیدروژنی.
* چمران یعنی شاگرد اول دانشگاه کالیفرنیا و تگزاس.
* چمران یعنی امید پابرهنگان، یعنی افتخار جهان * 

تشیع یعنی نابغه.

در  حضور  یعنی  دشمن،  چشم  خار  یعنی  چمران   *
دانشگاه و آزمایشگاه بل.

یعنی  بسیجی،  و  انقلابی  روحیه  یعنی  چمران   *
کماندو؛ یعنی پرکار و خستگی ناپذیر.

* چمران یعنی مطیع امام و عمل به تکلیف، یعنی دنیا 
گریزی.

* چمران یعنی قاطع، عاشق، عبد و اراده ای آهنین.
* چمران یعنی زندگی بین محرومان و یتیمان جنوب 

لبنان.

* چمران یعنی گزراندن دوران سخت کماندویی در مصر.
*  چمران یعنی گریه کردن همراه یتیمان.

دست  از  خوردن  جگر  خون  سالها  یعنی  چمران   *
خودی و غیر خودی، از دست دوست و دشمن.

فراموش  لحظه  یک  یعنی  مناجات،  یعنی  چمران   *
نکردن خدا.

* چمران یعنی شاگرد اول بهترین دبیرستان تهران و 
دانشگاه تهران.

* چمران یعنی شاگرد اول فوق لیسانس از آمریکا.
* چمران یعنی شاگرد اول دانشگاه توحید و شهادت.

از  الکترومکانیک  لیسانس  دریافت  یعنی  چمران   *
دانشگاه فنی تهران و شاگرد اول.

* چمران یعنی معلم سکوت و عارف بی هیاهو.
پرسم،  نمی  نه   ... آیا  کجاست؟!  چمران  دهلاویه! 
اینجا همه چیز حتی ریگ های این بیابان حرف می زند.

نی ها زانوی غم در بغل گرفته اند. نی ها چمران را 
فریاد می زنند.  براي...

امام خمینی ) ره ( :
» در جمهوری اسلامی همه باید با انتقادها و طرح اشکالها راه را برای سعادت 

جامعه باز کنند. «
امام خامنه ای ) مدظله العالی ( :

»  افراد، مسئولین، خودشان را در معرض نقد و انتقاد قرار بدهند و پاسخگو 
باشند و پاسخ بدهند و تبیین کنند. خیلی از اوقات اگر چنانچه یک انتقادی به 
کسی بشود، این فرصتی است برای او که بتواند ذهن ها را روشن کند، تبیین 

کنند، حقیقت را بیان کنند؛ خیلی چیز خوبی است. «
آموزش و پروش مبارکه بیشتر نظارت کند ....

عفاف و حجاب و احترام به ارزش های انسانی  از ارزنده ترین نمودهاي 
فرهنگي، اجتماعي در تمدن ایراني اسلامي مي باشد که پیشینه آن به قبل از 
ورود اسلام مي رسد، اما در فرهنگ اسلامي به اوج تعالي و منتهاي ارزش 
و اعتبار خود مي رسد. حجاب و عفاف؛ پدیدة  مذهبي ارزشي مهمي در تعالیم 
اسلامي مي باشد و توجه به زمینه هاي فرهنگي اجتماعي به عنوان بستر آن 
بسیار شایسته و لازم مي نماید و اشاعه و تعمیق آن نیازمند آموزش هاي بنیادین 
و مداوم در خانواده، مدرسه، دانشگاه و اجتماع است. بدیهي است که در کنار 
شرایط مساعد اجتماعي، براي ارزش تلقي کردن و الگوپذیري این فرهنگ، 
نیازمند دروني و نهادینه شدن آن در وجود افراد مي باشد. بدون شک رسیدن 
به این هدف، نیازمند مشارکت و توجه جدي همة نهادها و دستگاه ها به ویژه 

مدارس ، به صورت مستمر و هدفمند مي باشد.
متأسفانه توسط  بعضی از اولیاء گزارش هایی از برخی مدارس دخترانه در شهر 
مبارکه به این نشریه رسیده ، که جهت پیگیری مسئولین مربوطه گوشه ای از 

آنها را در اینجا ذکر می نماییم .  
- معلم انشاء یکی از مدارس بی پروا ، همراه با شوخی های زننده از رابطه ها و 

دوستی های دختر و پسر می گوید .
-  برخی از مدیران و معلمان با پوششی نامنایب و آرایشی زننده در مدارس 

حضور پیدا می نمایند .
- در بعضی از مدارس اردوهای تفرحی با رقص و آواز همراه است .

- با توجه به اینکه داشتن تلفن همراه در مدارس برای دانش آموزان ممنوع 
است ولی صدای زنگ موبایل  یکی از معلمان ، آواز خواننده های غیر مجاز 

و مبتذل می باشد .
- در یکی از مدارس یکی از معلمان با تقلید از خواننده های  غیر مجاز به 

خواندن ترانه های مبتذل اقدام می نماید .
چه کسی مسئول است ...؟؟؟

تصویر پایین مربوط به خانم صدیقه ایرانپور ، حائز کسب مقام اول دومیدانی  
60 متر در استان اصفهان و کسب مقام  سوم در کشور و نائب قهرمان استان 
در مسابقات صحرانوردی می باشد ، ایشان به دلیل اینکه مسئولین مربوطه ، 
پیست دومیدانی در اختیارش نگذاشته اند ،  مجبور است در کنار جاده ها  و و 
اغلب در حاشیه خیابان های کم تردد و صحرا ها به تمرین های خود بپردازد . 
این بانوی قهرمان می گوید : چندین بار خودم و دوستانم یه نهادهای مربوطه 

مراجعه کرده ام ولی اعتنایی نکردند .

همسر شهید قاضی خانی، درباره گفتگوی دختر خردسالش، نهال با 
رهبر معظم انقلاب در دیدار خانواده شهدا با معظم له گفت:

برای مدتی از نهال غافل شدم و متوجه نشدم کجا رفته است وقتی 
برگشت، پرسیدم کجا بودی؟ گفت رفته بودم پیش حاج آقا من گمان 
کردم کسی از آقایان را دیده و مشغول بازی و صحبت شده، اصلا نمی 
دانستم منظورش از حاج آقا مقام معظم رهبری است. پرسیدم خب حاج 
آقا چی می گفت؟ گفت:» من دیدم حاج آقا یک کلاهی روی سرش دارد، 
به او گفتم این کلاه را مادرت برایت درست کرده؟ او هم گفت: بله، گفتم 
کلاهت را میدهی به من؟ گفت: این مال خودم است، لازمش دارم. برای 
تو یکی دیگر میخرم. من هم گفتم پس اگر میخواهی برای من بخری، 

صورتی اش را بخر...«
از نهال پرسیدم آقا دیگر چه گفتند؟ گفت: حال تو و داداش ها را پرسید و 
گفت چرا برادر هایت را نیاورده ای؟... قند توی دلم آب شد. سرتا پای نهال 

را بوسیدم که همچین سعادتی نصیبش شده است.

چرا سیدحسن رسماً تأمین مالی حزب الله توسط ایران را اعلام کرد؟!

رقص عربی آری  / دین عربی خیر

چمران یعنی ...

این کوچولو به آقا چی گفت؟


